Предлог на Закон 

за изменување на Законот за издавање на обврзници 

на Република Македонија за денационализација

Член 1
Во Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација („Службен весник на РМ“ бр.37/02, 89/08, 161/09, 6/12, 104/13,  33/15 и 161/17), во насловот на законот зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна Македонија“.

Член 2

Во член 2 во ставот 1 зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна Македонија“.

Ставот 2 се менува и гласи:

„Република Северна Македонија во наредните 20 години ќе врши еднаш годишно по една емисија на обврзници за денационализација.“
Во ставот 3 зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна Македонија“

Член 3

Во член 3 став 2, член 4 став 3, член 10 став 1 и член 11 став 1 и 2 зборовите „Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна Македонија“.
Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на Република Македонија".

